
ZARZĄDZENIE Nr 106.2025 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji 

monitoringu wizyjnego obejmującego teren przyległy do sali wiejskiej w Kamieniu 

 

Na podstawie art. 9a i art. 30  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1.  W zarządzeniu Nr 88.2025 Wójta Gminy Złotów z dnia 5 czerwca 2025 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu wizyjnego 

obejmującego teren przyległy do sali wiejskiej w Kamieniu wprowadza się zmiany: 

 

1) § 2 pkt 1 Załącznika do Zarządzenia Nr 88.2025 Wójta Gminy Złotów z dnia 5 czerwca 

2025 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji 

monitoringu wizyjnego obejmującego teren przyległy do sali wiejskiej w Kamieniu 

otrzymuje brzmienie: 

 

Celem instalacji monitoringu obejmującego teren przyległy do sali wiejskiej w Kamieniu jest: 

a) zapewnienie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony 

przeciwpożarowej; 

b) ochrona mienia Gminy; 

c) zapobieganie aktom wandalizmu, kradzieży itp. 

2) pkt 3 w Załączniku nr 2 do Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji 

monitoringu wizyjnego obejmującego teren przyległy do sali wiejskiej w Kamieniu 

otrzymuje brzmienie: 
 

PODSTAWA PRAWNA I CELE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) i e) RODO, tj. w celu 

wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 

publicznej, w związku z art. 9a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

 

Monitoring wizyjny jest zainstalowany w celu zapewnienia porządku publicznego i bezpieczeństwa 

obywateli, ochrony przeciwpożarowej, ochrony mienia Gminy oraz zapobiegania aktom wandalizmu, 

kradzieży itp.  Przetwarzane są dane w postaci wizerunku osób, które znajdują się w obszarze objętym 

monitoringiem. 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się inspektorowi ds. budownictwa, 

inwestycji, publicznej infrastruktury oświetleniowej oraz mienia komunalnego. 

§3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

  


